nec q̄ Empiricis in eiufmodi notarum concurſu inuentum eſt mel prodeſſe, propterea iſtis,  
ſicuti illis, eo vti fas eſt. Primum, q̄ experientiam contemnunt: deinde q̄ Empiricus in eiufmodi  
concurſu, quanam ſit in pulmone affectio, ignorare ſe fatetur, cæterum, quæ conducant, ſe p̄ ex-  
perientiam obſeruaſſe. At Theſſalo non ſatis eſt curare quod omnino non norit, ſed ab affectuū  
indicatione procedit. Sanè ſi oīa illi ſcire donemus, ſicuti prius, non minus q̄ nos: at nunq̄ p̄fectō **G**  
effugiet, quin in diuerſis corporis partibus curationis ſpecies mutetur. Non enim eadem cura-  
tionis ſpecies profectō eſt, aut muſſam in vterum propter ſordidum vlcus inſundere, aut melco  
medendum exhibere, aut ſpongia vlcus dētergere. Cæterum hæc adhuc parua: illa planè maxi-  
ma ſunt. Fingamus diutinum vlcus citra phlegmonem in multis eſſe partibus, oculo, aure, naſo,  
ore, femore, ventre, vtero, ſede, pudendis. Fingamus & illud, ſi placet, vlcus eiufmodi vel planū  
omnino eſſe, vel exiguo minus planum: respondeantq; nobis iſti ſectatores Theſſali, qui hæc  
nuſquam diſcreuit, quomodo id cicatrice tegemus? Nempe eo medicamine quod ex cadmia cō-  
ficitur. Id enim vlceri quod in femore conſtitit, belle cicatricem inducere poteſt. Sed num igitur  
& ei quod in audiendi meatu conſtitit? Dicam fortassis incredibile, cæterum dijs ipſis notum.  
Deprehendi aliquando quendam ex ſapiētiffimis iſtis Theſſali ſectatoribus ſic vlcus medican-  
tem diuturnum. Cum citius homini auris putruiffet, ac vermes creafſet, q̄ medicamēto quod ex  
cadmia componitur, inductum cicatrice fuiſſet: cæterum, permiſſo homine pluribus diebus me-  
dicamento ſimiliter vti, poſtea q̄ in dies grauius auris oleret, & ſanie impleretur, etiam incredi-  
bilis q̄dā q̄ prius, auſum vidimus. Quippe ratus meatū ipſum in profundo cōtraxiſſe phlegmo-  
nem, confugit ad tetracharmacum, quod planè multo magis augere putredinem partis debuit. **H**  
vtpote quod ſiccāre vlcus prorsus non poteſt, maturare phlegmonē poteſt. Ergo vbi hoc me-  
dicamento ad affectum ſanandum vno die eſt vſus, vt facile videres id maxime eſſe contrarium,  
& multiplicata ſtatim ſaniei vis eſt, & fœtor intolerabilis obortus. Itaq; qui propinqui laboran-  
tis erant, contingere amplius aurem Theſſalium non ſinebant. Ille vero præ impudentia ſtulti-  
tiaq; volebat non modo medicamenti tetracharmacum aliquid iniicere, verū etiam extrinſecus ca-  
taplaſma relaxans imponere. At cum eum propinqui hominis abigerent, timerentq; ne in ma-  
gno periculo æger foret, nos vnum diem amplius permitti Theſſalio aſino curationem exora-  
uimus. Erat autem profectō poſtridie tum ſanie multo copioſior futura, tum odor grauiffimus,  
quo die tentauit an fieri poſſet, vt ſententiam Theſſalij aſelli mutarem, ne omnes perderet egros,  
immo aliquos iam, tametſi paucos, ſeruare aliquādo poſſet, tam aliena ſcilicet ab omni vera me-  
thodo deſerta ſecta. Ergo ſic agere cum homine ſum orſus. Nunquid (inquam) phlegmone tibi  
eſſe videtur in intimo meatu, proinde relaxantibus vteris auxilijs? Ille tum ita eſſe magnopere  
contendit, tum aliter eſſe non poſſe. An igitur (inquam) aliquando vlcus, quod cum phlegmone  
coniunctum eſſet, aceto acerrimo cum glaucio curatum vidisti? Minime gentium (inquit) immo  
ſiquis paſtillis andronijs ex aceto liquatis vtatur, etiam conuulſionem fortalle accerſat. Ergo  
(inquam)